
Bigycaching je hra o hledání a nalézání kešek (krabiček) na pozemku Bigy.

Co je to keška?
Je to malá schránka o velikosti krabičky od kinder vajíčka, které obsahují 
papír, do kterého se podepíše jménem každý, kdo takovouto kešku najde. 

Na zahradě BIGY je ukryto 5 kešek – schránek, které jsou určeny k hledání.

Tato hra je velmi podobná hře Geocaching, ovšem Bigycaching, je pouze na pozemku BIGY.

Pokud se rozhodnete tyto kešky hledat, nezapomeňte si s sebou vzít 
propisku, abyste se mohli podepsat na papír, který je ukrytý v kešce. 

Co k tomu potřebuji? – Dvě věci: Vzít si s sebou propisku a znát souřadnice:
50.2062533 N 15.8334703 E – 1. KEŠKA – Vemte si s sebou zrcátko
50.2060943 N 15.8342274 E – 2. KEŠKA – Vemte si s sebou ISICA / ITICA
50.2064652 N 15.8342163 E – 3. KEŠKA – Vemte si s sebou zahradnickou rukavici
50.2065600 N 15.8328072 E – 4. KEŠKA – Vemte si s sebou špejli
50.2068307 N 15.8334004 E – 5. KEŠKA – Vemte si s sebou špejli
Cílem hry je najít všechny kešky
Uvítám účast studentů i učitelů 

BIGYCACHING


	Snímek 1: BIGYCACHING

